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Vastuskiri 03.04.2024 esitatud teabenõude ja selgitustaotlusele 

Esitasite 03.04.2024.a. selgitustaotluse sooviga teada Vastemõisa moodullasteaia lepingut, 

rendiperioodi jääkväärtust ja seisukohta hoone tuleviku osas. 
 
Lähtuvalt varasematele Teile jagatud dokumentidele, kus oleme Teie tähelepanu juhtinud 

asjaolule, et see on ainult Teile tutvumiseks, on meil tõsine kahtlus, et kahjuks pole see nii 

jäänud. Nagu kirjutatakse ka Teile saadetud ja meile edastatud Justiitsministeeriumi kirjas nr 20-

1/3588: Volikogu liikmete puhul on tegemist kohaliku omavalitsuse organisatsiooni liikmetega 

ning teabepäringule vastajal on võimalik küsida päringu eesmärgi täpsustamist, et selle põhjal 

otsustada, kas tegemist on teabega, mis on volikogu liikmetele nende ülesannete täitmiseks 

vajalik ning millist teavet ja millises mahus on põhjendatud edastada. 
 
Kuna antud leping on piiranguga ja Te pole öelnud, milleks Te seda kasutada soovite, siis me ei 

saa lepingut väljastada. Ühe võimalusena saame Teile pakkuda võimalust lepinguga tutvuda 

vallamajas kohapeal, seda ilma pildistamise jms. salvestamise võimaluse ja õiguseta. 
 
Kuna küsite oma nõudes ja taotluses paari teemat täpsemalt, siis loodame, et need vastused 

annavad lepingust vajaliku ja soovitud info. 
 
„Lepingu punkt 2.1. 1 Lepingu esemeks on / …. / ning demontaaž ja äraviimine juhul kui pärast 

rendilepingu lõppemist rentnik ei soovi jätkata moodulite rentimist või ei soovi mooduleid 

jääkväärtusega välja osta“. Nagu lepingust selgub, on meil soovi korral võimalik moodul välja 

osta. 
 
Moodulasteaia rendileping on sõlmitud 06.01.2022.a. ja kehtib kuni 30.06.2026. a. 

Rendiperioodi lõppemisel on jääkväärtus 114 735+ km. 
 
Vallavalitsuses on vastavalt tööplaanile koostamisel haridusvaldkonna analüüs ja kui soovitakse, 

siis seejärel tehakse haridusvõrgu arengukava. Lähtuvalt poliitilistele suundumustele ja 

demograafiale on nende dokumentide koostamisel vaja lasteaia mooduli asjus seisukoht 

kujundada. 

Lugupidamisega 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Karel Tölp 
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